PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL 54/2016

PORTARIA Nº 65/2016
Foz do Iguaçu, 17 de junho de 2016.

A  Diretora Geral do Campus Foz do Iguaçu,  no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I.  Designar os nomes abaixo para composição da Comissão de

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado  para Professor Substituto,

de que trata o Edital nº 054/2016 – PROGEPE/IFPR:

Nome: FLÁVIO LÚCIO ALVES PEDROSA
Cargo:  ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Matrícula SIAPE: 1801983

Nome: LUCIANE FATIMA ALVES
Cargo:  ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Matrícula SIAPE: 1894490

Nome: SUELLEN PAOLA MARTINS
Cargo:  ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Matrícula SIAPE: 1801885

     II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia
17 de junho de 2016 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Foz do Iguaçu,
para publicação.

Roseli Bernardete Dahlem
Diretora Geral

IFPR – Campus Foz do Iguaçu

* O original encontra-se assinado.

 INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Av. Araucária, 780 – Vila A,  Foz do Iguaçu - PR | CEP 85860-000  - Brasil